No damunuma

1 IlaByoBa
2 IlaneBa
3 I'puropnen
4 IITakmakoBa
5 Ky3nernona
6 I'puropnes
7 EmenbsHOBa
8 brikoBa
9 Jly6oBa
10 MeHBIIMKOBA
11 KazakoB
12 ®denoroBa
13 IlaneBa
14 EmenbaHoBa

Nma

MaprapuTa
BacmnumHa
AneKkcaHap
Tancuma
BukTOopuna
Erop
Enena
KpuctuHa
Kamunnna
AHHa
Hukonai
EkaTepuHa
SBesnHa
CraHucnas

OTtyecTBO

UropesHa
AneKcaHApOBHa
HuKkonaesuny
UropeBHa
BnagmmmnposHa
CraHucnasoBuu
EBreHbeBHa
KOpbeBHa
HwnKkonaesHa
HukonaesHa
Bnagmmumposuuy
MwuxainoBHa
AneKcaHapoBHa
EBreHbeBnY

Jata
poXKaeHuA

09.04.10 X
08.06.10 *
08.08.10 M
07.11.09 X
15.12.09 X
14.07.08 M
26.06.05 XK
09.07.07 XK
25.09.09 XK
10.04.04 X
23.04.08 M
27.04.06 X
03.08.06 XK
16.02.08 M

Mon



YYyacTHUK C

(na/ner)
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Knacc
y4yacTtuA
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bann

22,5
22,5
29
25
40
20
30
30
22
25
20
26
30
22

MaKkcumanbH

CraTtyc

50 y4acTHUMK
50 yyacTHUMK
50 Nobegutens
50 yyacTHUMK
50 Nobegutens
55 yyacTtHuK
55 MNobegutens
55 Mobegutenb
50 y4acTHUMK
55 yyacTHuK
55 yyacTHuK
57 y4yacTHuK
57 Nobegutensb
55 yyacTHuK



Mpunsép
MYHUUMMNA/IbHOTO
3Tana NpoLioro roaa

HeT
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
MNobeautensb
HeT

HeT

npusep

HeT

HeT

npusep

HeT

OUO yunens MecTo paboTbl
yuutens
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUIIUITAILHOE OOHKETHOE 00111e00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OO KETHOE 001Ie00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUIIUITAILHOE OFOHDKETHOE 00111e00pa3or
Mykacesa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OO KETHOE 001Ie00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AneKkceeBH: MyHUIIUITAIbHOE OFOHKETHOE 00111e00pa3or
Mykacesa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUIIUITAIbHOE O0HKETHOE 00111e00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OO KETHOE 001Ie00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUIIUITAIbHOE OOHKETHOE 00111e00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3or
Mykacesa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHUIIUTIAIBHOE OI0IKETHOE 0011e00pa3or
Mykacesa CBeTnaHa AneKkceeBH: MyHUITUTIAIBHOE OO KETHOE 001Ie00pa3or
MykaceBa CBeTnaHa AnekceeBH: MyHULUMNaNbHOE BloayKeTHoe 06Leobpasc
MyKacesa CBeT/1iaHa AleKceeBH: MyHMUMNanbHoe broaxkeTHoe obueobpasc



3aTeJIbHOE YUPEkKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeaHssl o0uieo0pa3oBarenbHas mkoiaa bynHckoro Myt
3aTeJIbHOE yUpexkKIeHHE «AJBIIUXOBCKAs cpeiHsis o0meo0pa3oBaTesibHas mKoia bynHCKOro My
3aTeJIbHOE YUPekKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeqHssl o0uieo0pa3oBarenbHas mkoixa bynHckoro Myt
3aTeJIbHOE YUpexkKIeHHE «AJBIIUXOBCKAs CpeiHsis o0meo0pa3oBaTesibHas mKoia bynHCKOro My
3aTeIbHOE YUPEkKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeaHsisl o0uieo0pa3oBarenbHas mkoixa bynHckoro Myt
3aTeJIbHOE YUpexkKIeHHE «AJBIIUXOBCKAs cpeiHsis o0meo0pa3oBaTesibHas mKoyia bynHCKOro My
3aTeJIbHOE YUPEkKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeqHssl o0ieo0pa3oBarenbHas mkoixa bynHckoro Myt
3aTeJIbHOE yUpexkKIeHHE «AJBIIUXOBCKAs Cpe/iHsis 001eo0pa3oBaTesibHas mKoia bynHCKOro My
3aTeIbHOE YUPekKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeqHssl o0ieo0pa3oBarenbHas mKkoixa bynHckoro Myt
3aTeIbHOE YUPEXKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeHss o01ieo0pa3oBareinbHas mkoia bynHckoro Myt
3aTeJIbHOE YUPekKACHHUE «AJIBIINXOBCKAs CpeaHsisl o0ieo0pa3oBarenbHas mkoixa bynHckoro Myt
3aTeIbHOE YUPEkKACHHUE «AJIBIINXOBCKas CpeHss o01ieo0pa3oBareinbHast Koia bynHckoro Myt
)BaTeNbHOE yupexaeHune «ANbLIMXOBCKaA cpeaHAa oblweobpasoBaTenbHas WKona bynHckoro v
)BaTeNIbHOE yupexaeHune «AnblIMXOBCKaA cpeaHAn obleobpasoBaTenbHas WKona bynHckoro v



IMIUIIATILHOTO paiiona Peciyonuku Tatapcrany
IMIMIIATBHOTO paiiona PecriyOnuku Tarapcrany
IMIUIIATILHOTO paiiona Peciyonuku Tatapcrany
IMIUIIATBHOTO paiiona PecrryOnuku Tarapcrany
IMIUIIATILHOTO paiiona Peciyonuku Tatapctany
IMIMIIATBHOTO paiiona Pecrry6nuku Tarapcrany
IMIUIIATILHOTO paiiona Peciyonuku Tatapcrany
IMIMIIATBHOTO paiiona PecriyOnmku Tarapcrany
IMIUIIATILHOTO paiiona Peciyonuku Tatapcrany
miunanasHoro paiiona PecriyOnuku Tarapcran»
MIUnansHoro paiiona Pecryonuku Tarapctam
miunansbHoro paiiona Pecriy0nuku Tarapcran»
\YHUUMNanbHoro parioHa Pecnybnunku TatapctaH»
\YHUUMNANbHOTO panoHa Pecnyb6amkmn TaTapcTaH»



