

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Пол
1	Павлова	Маргарита	Игоревна	09.04.10	Ж
2	Панева	Василина	Александровна	08.06.10	Ж
3	Григорьев	Александр	Николаевич	08.08.10	М
4	Шакмакова	Таисия	Игоревна	07.11.09	Ж
5	Кузнецова	Виктория	Владимировна	15.12.09	Ж
6	Григорьев	Егор	Станиславович	14.07.08	М
7	Емельянова	Елена	Евгеньевна	26.06.05	Ж
8	Быкова	Кристина	Юрьевна	09.07.07	Ж
9	Дубова	Камилла	Николаевна	25.09.09	Ж
10	Меньшикова	Анна	Николаевна	10.04.04	Ж
11	Казаков	Николай	Владимирович	23.04.08	М
12	Федотова	Екатерина	Михайловна	27.04.06	Ж
13	Панева	Эвелина	Александровна	03.08.06	Ж
14	Емельянова	Станислав	Евгеньевич	16.02.08	М

Участник с ОВЗ (да/нет)	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальн ый балл	Статус
нет	5	5	22,5	50	участник
нет	5	5	22,5	50	участник
нет	5	5	29	50	Победитель
нет	6	6	25	50	участник
нет	6	6	40	50	Победитель
нет	7	7	20	55	участник
нет	10	10	30	55	Победитель
нет	8	8	30	55	Победитель
нет	6	6	22	50	участник
нет	11	11	25	55	участник
нет	7	7	20	55	участник
нет	9	9	26	57	участник
нет	9	9	30	57	Победитель
нет	8	8	22	55	участник

Призёр муниципального этапа прошлого года	ФИО учителя	Место работы учителя
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Победитель	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
призер	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
призер	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
нет	Мукасева Светлана Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

зательное учреждение «Альшиховская средняя общеобразовательная школа Буйинского муниципального района Челябинской области»

